UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––– ––—————————–––

Số: 2164/STC-QLG&CS     Đồng Tháp, ngày 10 tháng 9  năm 2020
V/v ý kiến chủ trương đầu tư

dự án Trường mầm non ngôi

sao xanh

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 2093/SKHĐT-HTĐT ngày 31 tháng 8 năm 2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị cho ý kiến về đề xuất đầu tư dự án

Trường mầm non Ngôi sao xanh tại thành phố Sa Đéc của Công ty Cổ phần Đầu

tư Xây dựng và Cơ điện Thiên Phú.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Trường hợp dự án phù hợp với quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quy

hoạch phát triển ngành, quy hoạch sử dụng đất; Sở Tài chính thống nhất trình

cấp có thẩm quyền xem xét, chấp thuận chủ trương đầu tư cho Công ty Cổ phần

Đầu tư Xây dựng và Cơ điện Thiên Phú thực hiện dự án. Việc miễn, giảm tiền

thuê đất được thực hiện theo quy định.

Sở Tài chính có ý kiến gửi đến Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VP, QLG&CS (TC).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cả

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-18T16:47:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cả<canvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T05:58:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!